МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	«14»  октября  2011 г.
	г. Осташков
	№ 285

О дате выборов Главы муниципального образования «Городское поселение –
г. Осташков»

На основании решения Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 14 октября 2011 г. № 283 «О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»  Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Провести очередное заседание Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» 27 октября 2011 г.

2. Включить вопрос «О выборах Главы муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» в повестку дня очередного заседания Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков».

3. Определить дату выборов Главы муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»  27 октября 2011 г.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель председателя Совета  депутатов

МО «Городское поселение – г. Осташков»
	Т.В.Маурина